
 
 

UCHWAŁA NR XLI/463/2022 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/225/2016 w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 5591)), oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021r. poz. 22682)) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapis § 5 Uchwały Nr XXIII/225/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 czerwca 2016r. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się odpłatność za 1 godzinę korzystania z usług opiekuńczych na poziomie 100% 
minimalnej stawki godzinowej ustalonej we właściwych przepisach dotyczących wysokości 
minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej obowiązujących 
w danym roku - w dni powszednie oraz na poziomie 120% minimalnej stawki godzinowej ustalonej we 
właściwych przepisach dotyczących wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości 
minimalnej stawki godzinowej obowiązujących w danym roku  - w soboty, niedziele i święta. 

2. Ustala się odpłatność za 1 godzinę korzystania ze specjalistycznych usług opiekuńczych na 
poziomie 120% minimalnej stawki godzinowej ustalonej we właściwych przepisach dotyczących 
wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej 
obowiązujących w danym roku - w dni powszednie oraz na poziomie 140% minimalnej stawki 
godzinowej ustalonej we właściwych przepisach dotyczących wysokości minimalnego wynagrodzenia 
za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej obowiązujących w danym roku - w soboty, 
niedziele i święta.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXIII/225/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 czerwca 2016r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
1) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022 r. poz.1005 
2) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2021 r. poz.1296, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 6223



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6223


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-06T08:43:47+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




